Mi-'3S officium compositum in honoren 
Raymundi Lulli ibid. 2 5 9 . 

Antonii Busquets libellus suplex ad Car-
dinalem I n q q . r e m Generalem Hispaniae 
in causa Raymundi Lulli ibid fol. 261 

Antonii Belverii epistola ad Jacobum 
Montagnans contra adtiersarios Lulli 
ibidem fol. 2 6 2 . 

Epistola juratorttm Regni Majoricen ad 
Franciscum Cardinalem Hispaniarum, 
et responsio Cardinalis in causa Lulli. 
ibidem fol. 2 6 4 . 

Relstio consc ruationis corporis, et lignei 
sarcophagi Raymundi Lulli inter flam-
mas era et marmores depascentes (') 
ibid. fol. 2 0 8 . 

Ejusdem conseruationis authenticum tes 
timonium ibid. fol. 27 1. 

Testimonium Visitationis, et visorum 
vulnerum martirii in capite Lulli anno 
1 6 1 1 . ibidem fol. 2 6 9 . 

Instrumentum authenticum de pluribus 
effigiebus Raymundi Lulli in varus 
Tcmplis Majoricen depictis. ibid. fol. 

Aliud de miraculoso lsntisco, seu arbore 
Raymundi Lulli scripta folia produ 
cente ibidem, fol 2 7 7 . 

Hymnus, antiphona, versus, et cratic, in 
honorem Lulli ibid. fol. 2 7 9 . 

De subitanea pluia (sic)\r\ summa siccitate. 
ibidem fol. 2 8 2 . 

(1) era et oiarmores depascentes tatxat posterior-

meni. 
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(1) e j u s d e m Sancti tatxat a quest mot. 

nes Lulli male intellectas, vel falso im¬ 
sitas ibidem fol. 3 6 3 . 

Summa eorum quae in laudem, et appro-
bationem Lulli, et ejus Doctrinae ex 
tant ibidem fol. 3 9 3 . 

Aliae notas Patris Riera circa Doctrinam 
Lulli ibid fol. 4 0 2 . 

Earumdem scriptural um fasciculus sccundus 
Cardinalis Paleoti epistola de actis in 

Concilio Tridentino circa Doctrinam 
Lulli ibid. fol. 1. 

Regis Catholici alia ad suum oratorem in 
causa Lulli anno 1 5 9 5 . ibi. fol. 3 . 

Breuis informatio eorum quae Regnum 
Balearicum instat expungi ex quibus-
dam authoritabus, quae contra Lullum 
scripserunt ibid. fol. 5 

Libelli supplices ad Pontificem in eadem 
causa nomine Regis Hispaniarum, et 
Regni Balearici ibid. fol. 9 . 

Oduardi Pinti informatio facti, et juris in 
eadem causa ibid. fol. 13 

Expositiones breues Itillianorum textuum 
ex juibus depromti sunt articuli per 
Nicolaum Eymiric contra Lullum pro-
ducti ibid. 17. 5 6 . 1 5 1 . 215 

Memoriale apologeticum ad Cardinales 
Sacra; Congregationis contra eosdem 
articttlos per P. Riera ibid. fol. 19 . 

Propositiones censurata; in questionibus 
Lulli super 4 lib. Sent ibidem, fol. 4 0 . 

Probatio maxima falsitatis Bullae divulga
ta; anno 6 . Pontificatila Greg. 1 1. c o n 
tra Lullum ibid. fol. 5 8 . 8 3 . 108 1 18 . 

Examen operum cujusdam ignoti authoris, 
quo evidenter opera probatur de Al 
chimia, et alia quae lam Lullo suppo
s ta non esse ipsius ibid. fol. 6 2 . 

Exemplar libelli suplicis dati Regi Cha 
tolico experte (') Corona; Aragoniae 
pro defensione Doctrinae lullianas ibid. 
fol 8 0 . 

Scriptum de iis quae ultra Eymerici dieta 
Abramus Bzouius contra Lullum vel 
finxit, vel ficta congessit ad Sacram 
Congregationem Indicis ibid. fol. 104 

Aliud scriptum pro Lull" contra Eymeri-
cum. ibidem fol. 1 3 0 . 

Aliud scriptum Sacrae Congregationis 
proponens mendacia Bzovii, et aliorum 
contra Lullum ibid. fol. 160 . 

(1) Sera ex par te? 

Varii versus Ialini in laudem Lulli ibidem 
fol. 2 8 4 . 

Juratorum Majoricen epistola ad aliquem 
Cardinalem, ut fouat causa (sic) Lulli 
ibidem fol. 2 8 8 . 

Epistola Cadinalis (sic) Sabelli ad Majori-
censes ministros Sacrae Inquisitionis 
ibidem, fol 2 8 9 . ; 

Philippi Regis Catholici epistola ad Car
dinalem Strigonium in eadem causa, 
eademque forma qua scripsit ad Ponti 
ficem, et Cardinales anno 1 6 1 4 . ibid, 
fol. 2 9 9 . 

Alia ejusdem ad suum in Vrbe oratorem 
ibid. fol. 291 

Informatio Fr. Joannis Riera in eadem 
causa ibid. fol. 2 9 4 . 

Versus Hispani de na'uigatione S.'' Ray
mundi de Penafort super sue pallio 
ibid. fol. 2 9 6 . 

Antonii Geraldini epigramma ad tumulum 
Raymundi Lulli ibid. fol. 2 9 8 . 

Philippi Regis Catholici epistola ad Car
dinalem Columnam in causa Lulli anno 
1 6 0 0 . ibidem, fol. 2 9 9 . 

Alia ejusdem (') ad Cardinalem S. 1 ' Eu 
sebii anno 1 6 1 4 . ibid. fol. 3 0 0 . 

Himni duo in laudem Lulli ibidem, fol 
3 0 2 . 

Questio in partem affirmatiuam disputata, 
an possit fieri transmutatio metallorum 
imperfectorum in metella (sic) perfecta 
per artem Lullianam ibidem, fol. 3 0 3 . 

Varia inventaria, seu catalogi operum 
Lulli ibid. fol. 3 0 9 . 

Joannis de Herrera epistola ad Ducem 
Sessanum in causa Lulli anno 1 5 9 2 . 
ibid. fol. 3 1 5 . 

Informatio de studio Regum Aragonum 
in causa Lulli ibid. fol. 3 1 7 . 

Belverii litteraria Diatriba publicae dispu-
tationi proposita ex Doctrina Lulli 
ibid. fol. 3 1 9 

Antonii Nicolai Syndicis Majoricen epi
stola, et aliorum plurium ad P. Riera 
de rebus Lulli ibid. fol. 3 2 0 . 

Varii libelli suplices ad Summum Pontifi- ' 
cem, et alias in causa Lulli ibidem 
fol. 3 3 9 . 

Patris Riera variae notae circa propositio-
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Lulli aliqui textus, et phrases explicata 
ibid fol. 176 . 

Capita quatuor libri Lulli de Contení-
platione Concilio Viennensi proposita 
ex quibus apparet quam sint vtiles ad 
conuersionem infidelium illi libri de 
contemplatione ibid. fol. 1 9 0 . 

Patris Riera additiones quibus indigent 
pro Lullo dicta ad centum artículos 
Eymerici in censuras factas de libris 
Lulli sub Paulo 5 . ibid. fol. 2 1 0 . 

Ejusdem ars, seu modus eligendi Romani 
Pont, et aliorum ex Lulli Doctrina 
desumpta ad Greg. 15 . ibid. fol. 2 2 5 . 

Ferdinandi Regis Catholici institutio, et 
concessio priuilegiorum Vniuersitatis 
Majoricen Scholas vbi multa ad laudem 
personas Lulli, et aprobationem ipsius 
Doctrinas, ibid. fol. 2 3 9 . 

Processus cum sententia jurídica, qua 
declaratur ficta, et falsa pretensa Bulla 
Greg. 1 1 . , et quascumque illius virtute 
contra Lullum finxit Nicolaus Eymeri-
cus declarantur nulla, et nullius verità-
tis, aut valoris. ibid. fol. 2 4 6 . 

Censura super 4 . Sent. Raymundi Lulli 
ibid, fol 2 7 0 , 

Francisci Peña auditoris Rotas judicium 
de causa Lulli, et notitia status ejus in 
Curia Romana ibid. fol. 2 7 2 . 

Informatio de processu compulsoriali 
authoritate Apostolica in partibus facta, 
et petitio confirmationis Doctrinas Lulli 
virtute ejusdem processus ibid. fol. 
2 7 6 . 3 0 0 . 

Responsio Bernardini Scoti in jure ad 
difficultates excitatas contra sententiam 
latam in fauorem Lulli anno 1 4 1 9 . ibid, 
fol. 2 9 0 . 3 0 2 . 

Processus compulsorialis variarum scri-
pturarum in causa Lulli ibid. fol. 3 1 0 . 

Apologia breuis ad Sacram Congregado-
nem contra ea, quae Nicolaus Eymeri-
cus, et ejus sequaces damnant in Do
ctrina Lulli ibid. fol. 3 2 4 

Solutio censurarum aliquarum propositio 
num Lulli ibid. fol. 4 5 0 . 

Varias ejusdem copias in foliis sequenti-
bus etc. 

5 7 . Ejusdem libri Blanquerna de quinqué 
statibus hominis. 

5 8 . Memoriale collationis, seu comprobationis 
centum articulorum lullianorum per 

Fratrem Eymericum in suo olim Direc
torio compilatorutn factas cum ipsis 
atque Typis (') libris Lulli. 

5 9 . Ejusdem Lulli ars Magna, seu ars Gene
ralis vltima. 

6 0 . Ejusdem Lulli de Mirabilibus. Vide aliam 
copiam. n. 3 9 . 

6 1 . Ejusdem contemplationum volumen pri
mo impressum. 

Ejusdem Blanquerna de amico et amato 
ibid. fol 8 6 . 

Ejusdem liber de LaudibusB. M. Virginis. 
ibid, post medium. 

Ejusdem liber de Nalali pueri Jesu ibid, 
fol. 57 . post medium. 

Ejusdem liber dictus clericus ibid. fol. 6 1 . 

Ejusdem liber disputationis Petri Remun¬ 
di dictus Phantasticus ibid. fol. 8 1 . 

6 2 . Bernadi de Lauiñeta explanatio, et com
pendiosa applicatio artis Lullianas ad 
omnes Facultates, 

6 3 . Ignoti authoris notas i i aliquo opere Lulli . 
6 4 . Ejusdem liber ad memoriam confirman -